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                          PROTOKÓŁ Nr XLVI/22 

 

z LXVI - Sesji Rady Gminy Działdowo, która odbyła się w dniu  

30 listopada 2022 r. w budynku Urzędu Gminy Działdowo, ul. Księżodworska 10, sala 

konferencyjna nr 6. 

 
W Sesji zgodnie z załączoną listą obecności uczestniczyło 12 radnych.  

W chwili rozpoczęcia  obrad w sesji uczestniczyło 12 radnych. 

 

Sesja odbyła się w godzinach 1010  – 1100 

 

Spoza Rady w Sesji uczestniczyli: 

Mirosław Zieliński    - Wójt Gminy 

Jan Świniarski    - Sekretarz Gminy 

Beata Antoszewska               - Skarbnik Gminy 

Danuta Smereczyńska    - Kierownik Referatu Oświaty i Kultury 

Kamila Piotrowska    - Kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy  

  Społecznej w Działdowie 

Aleksandra Kowalska    - Dyrektor Biblioteki - Centrum Kultury  

  w Burkacie 

Krystyna Świniarska   - Inspektor ds. wymiaru podatków i opłat 

 

Dyrektorzy szkół oraz sołtysi z terenu gminy Działdowo. 

 

Ad. pkt 1 

Przewodnicząca Rady Gminy K. Wasiak dokonała otwarcia LXVI Sesji Rady 

Gminy. Na podstawie listy obecności Przewodnicząca Rady stwierdziła 

prawomocność obrad po czym poinformowała,  że na drzwiach wejściowych do sali 

obrad zamieszczona jest klauzula informacyjna zgodnie  z wymogami RODO. 

Informacja ta również wyświetlana jest na sali przed rozpoczęciem obrad. Każdy                

z uczestników sesji ma możliwość zapoznania się z jej treścią.  

Następnie Przewodnicząca K. Wasiak powitała uczestników sesji.  

 
 
 
 
 

Ad.pkt 2 

Przewodnicząca Rady K. Wasiak zapytała czy są jakieś wnioski do porządku. 

Wobec braku wniosków porządek obrad przedstawia się następująco: 

1. Otwarcie i stwierdzenie prawomocności obrad. 
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2. Rozpatrzenie wniosków do porządku obrad. 

3. Przyjęcie protokołu z LXIV Sesji i LXV Nadzwyczajnej Sesji Rady Gminy. 

4. Sprawozdanie Wójta z działalności w okresie międzysesyjnym. 

5. Wolne wnioski i informacje.  

6. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 

Działdowo na lata 2022-2030. 

7. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany w budżecie Gminy Działdowo na 2022 r. 

8. Podjęcie uchwały w sprawie określenia wysokości stawek od nieruchomości. 

9. Podjęcie uchwały w sprawie określenia wysokości stawek podatku od środków 

transportowych. 

10. Podjęcie uchwały w sprawie obniżenia średniej ceny skupu żyta do celów 

wymiaru podatku rolnego. 

11. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zbycie w drodze przetargu 

nieruchomości gruntowej, położonej w obrębie Petrykozy. 

12. Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego gminy Działdowo w obrębie geodezyjnym Komorniki. 

13. Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego gminy Działdowo w obrębie geodezyjnym Filice. 

14. Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego gminy Działdowo w obrębie geodezyjnym Kisiny, działka nr 450. 

15. Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia stawki za 1 km przebiegu pojazdu na 

potrzeby obliczania wysokości zwrotu kosztów jednorazowego przewozu 

niepełnosprawnych dzieci, młodzieży i uczniów oraz ich rodziców do placówek 

oświatowych. 

16. Podjęcie uchwały w sprawie określenia zasad przyznawania uczniom 

Stypendium Wójta Gminy Działdowo w ramach Lokalnego programu wspierania 

edukacji uzdolnionych dzieci i młodzieży. 

17. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia informacji na temat realizacji zadań 

oświatowych w Gminie Działdowo w roku szkolnym 2021/2022. 

18. Podjęcie uchwały w sprawie programu współpracy Gminy Działdowo                                  

z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami wymienionymi w art. 3               

ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego                          

i o wolontariacie na rok 2023. 



3 

 

19. Informacja Wójta Gminy na temat analizy oświadczeń majątkowych złożonych 

przez osoby do tego zobowiązane. 

20. Informacja Przewodniczącej Rady Gminy z analizy oświadczeń majątkowych 

złożonych przez radnych. 

21. Sprawy bieżące. 

22. Zamknięcie obrad. 

 

Ad. pkt 3 

Protokół z LXIV Sesji i LXV Nadzwyczajnej Sesji przyjęto jednogłośnie tj.13 głosami 

„za” bez odczytywania. 

/protokół z imiennego głosowania radnych stanowi załącznik nr 3 do protokołu/. 

 

Ad. pkt 4 

Wójt Gminy M. Zieliński przedstawił sprawozdanie z działalności w okresie 

międzysesyjnym, z uwzględnieniem wydanych zarządzeń i wykonanych uchwał. 

/Sprawozdanie stanowi załącznik nr 4 do protokołu/. 

 

 Ad. pkt. 5 

Wolne wnioski i informacje. 

 

Ad.pkt 6 

Przewodnicząca Rady K.Wasiak poinformowała, że projekt uchwały został 

omówiony na wspólnym posiedzeniu stałych komisji w dniu 24 listopada 2022 r. 

Komisje zaopiniowały projekt uchwały pozytywnie. 

Następnie Przewodnicząca Rady poprosiła o pytania do projektu uchwały. 

Nie zgłoszono pytań. 

Przystąpiono do głosowania.  

Rada gminy jednogłośnie tj. 12 głosami „za” podjęła  

Uchwałę Nr LXVI/474/22 w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Gminy Działdowo na lata 2022-2030. 

/ protokół z imiennego głosowania radnych stanowi załącznik nr 5 do niniejszego 

protokołu/ 

Uchwała stanowi załącznik nr 6 do protokołu. 
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Ad.pkt 7 

Przewodnicząca Rady K.Wasiak poinformowała, że projekt uchwały został 

omówiony na wspólnym posiedzeniu stałych komisji w dniu 24 listopada 2022 r. 

Komisje zaopiniowały projekt uchwały pozytywnie. 

Następnie Przewodnicząca Rady poprosiła o pytania do projektu uchwały. 

Nie zgłoszono pytań. 

Przystąpiono do głosowania.  

Rada gminy jednogłośnie tj. 12 głosami „za” podjęła  

Uchwałę Nr LXVI/475/22 w sprawie zmiany w budżecie Gminy Działdowo na 

2022 r. 

/ protokół z imiennego głosowania radnych stanowi załącznik nr 7 do niniejszego 

protokołu/ 

Uchwała stanowi załącznik nr 8 do protokołu. 

 

Ad.pkt 8 

Przewodnicząca Rady K.Wasiak poinformowała, że projekt uchwały został 

omówiony na wspólnym posiedzeniu stałych komisji w dniu 24 listopada 2022 r. 

Komisje zaopiniowały projekt uchwały pozytywnie. 

Następnie Przewodnicząca Rady poprosiła o pytania do projektu uchwały. 

Nie zgłoszono pytań. 

Przystąpiono do głosowania.  

Rada gminy jednogłośnie tj. 12 głosami „za” podjęła  

Uchwałę Nr LXVI/476/22 w sprawie określenia wysokości stawek od 

nieruchomości. 

/ protokół z imiennego głosowania radnych stanowi załącznik nr 9 do niniejszego 

protokołu/ 

Uchwała stanowi załącznik nr 10 do protokołu. 

 

Ad.pkt 9 

Przewodnicząca Rady K.Wasiak poinformowała, że projekt uchwały został 

omówiony na wspólnym posiedzeniu stałych komisji w dniu 24 listopada 2022 r. 

Komisje zaopiniowały projekt uchwały pozytywnie. 

Następnie Przewodnicząca Rady poprosiła o pytania do projektu uchwały. 

Nie zgłoszono pytań. 
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Przystąpiono do głosowania.  

Rada gminy jednogłośnie tj. 12 głosami „za” podjęła  

Uchwałę Nr LXVI/477/22 w sprawie określenia wysokości stawek podatku od 

środków transportowych. 

/ protokół z imiennego głosowania radnych stanowi załącznik nr 11 do niniejszego 

protokołu/ 

Uchwała stanowi załącznik nr 12 do protokołu. 

 

Ad. pkt 10 

Przewodnicząca Rady K.Wasiak poinformowała, że projekt uchwały został 

omówiony na wspólnym posiedzeniu stałych komisji w dniu 24 listopada 2022 r. 

Komisje zaopiniowały projekt uchwały pozytywnie. 

Następnie Przewodnicząca Rady poprosiła o pytania do projektu uchwały. 

Nie zgłoszono pytań. 

Przystąpiono do głosowania.  

Rada gminy jednogłośnie tj. 12 głosami „za” podjęła  

Uchwałę Nr LXVI/478/22 w sprawie obniżenia średniej ceny skupu żyta do 

celów wymiaru podatku rolnego. 

/ protokół z imiennego głosowania radnych stanowi załącznik nr 13 do niniejszego 

protokołu/ 

Uchwała stanowi załącznik nr 14 do protokołu. 

 

Ad. pkt 11 

Przewodnicząca Rady K.Wasiak poinformowała, że projekt uchwały został 

omówiony na wspólnym posiedzeniu stałych komisji w dniu 24 listopada 2022 r. 

Komisje zaopiniowały projekt uchwały pozytywnie. 

Następnie Przewodnicząca Rady poprosiła o pytania do projektu uchwały. 

Pani Sołtys z miejscowości Petrykozy zapytała gdzie znajduje się ta działka. 

Wójt  Gminy odpowiedział, że jest to działka w stronę miejscowości Łążek, działka ta 

znajduje się pod samym lasem.  

Nie zgłoszono więcej pytań. 

Przystąpiono do głosowania.  

Rada gminy jednogłośnie tj. 12 głosami „za” podjęła  
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Uchwałę Nr LXVI/479/22 w sprawie wyrażenia zgody na zbycie w drodze 

przetargu nieruchomości gruntowej, położonej w obrębie Petrykozy. 

/ protokół z imiennego głosowania radnych stanowi załącznik nr 15 do niniejszego 

protokołu/ 

Uchwała stanowi załącznik nr 16 do protokołu. 

 

 

Ad. pkt 12 

Przewodnicząca Rady K.Wasiak poinformowała, że projekt uchwały został 

omówiony na wspólnym posiedzeniu stałych komisji w dniu 24 listopada 2022 r. 

Komisje zaopiniowały projekt uchwały pozytywnie. 

Następnie Przewodnicząca Rady poprosiła o pytania do projektu uchwały. 

Nie zgłoszono pytań. 

Przystąpiono do głosowania.  

Rada gminy 11 głosami „za”, 1 głos „wstrzymujący się” podjęła  

Uchwałę Nr LXVI/480/22 w sprawie uchwalenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego gminy Działdowo w obrębie geodezyjnym 

Komorniki. 

/ protokół z imiennego głosowania radnych stanowi załącznik nr 17 do niniejszego 

protokołu/ 

Uchwała stanowi załącznik nr 18 do protokołu. 

 

Ad. pkt 13 

Przewodnicząca Rady K.Wasiak poinformowała, że projekt uchwały został 

omówiony na wspólnym posiedzeniu stałych komisji w dniu 24 listopada 2022 r. 

Komisje zaopiniowały projekt uchwały pozytywnie. 

Następnie Przewodnicząca Rady poprosiła o pytania do projektu uchwały. 

Nie zgłoszono pytań. 

Przystąpiono do głosowania.  

Rada gminy jednogłośnie tj. 12 głosami „za” podjęła  

Uchwałę Nr LXVI/481/22 w sprawie uchwalenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego gminy Działdowo w obrębie geodezyjnym 

Filice. 
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/ protokół z imiennego głosowania radnych stanowi załącznik nr 19 do niniejszego 

protokołu/ 

Uchwała stanowi załącznik nr 20 do protokołu. 

 

Ad. pkt 14 

Przewodnicząca Rady K.Wasiak poinformowała, że projekt uchwały został 

omówiony na wspólnym posiedzeniu stałych komisji w dniu 24 listopada 2022 r. 

Komisje zaopiniowały projekt uchwały pozytywnie. 

Następnie Przewodnicząca Rady poprosiła o pytania do projektu uchwały. 

Nie zgłoszono pytań. 

Przystąpiono do głosowania.  

Rada gminy jednogłośnie tj. 12 głosami „za” podjęła  

Uchwałę Nr LXVI/482/22 w sprawie uchwalenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego gminy Działdowo w obrębie geodezyjnym 

Kisiny, działka nr 450. 

/ protokół z imiennego głosowania radnych stanowi załącznik nr 21 do niniejszego 

protokołu/ 

Uchwała stanowi załącznik nr 22 do protokołu. 

 

Ad. pkt 15 

Przewodnicząca Rady K.Wasiak poinformowała, że projekt uchwały został 

omówiony na wspólnym posiedzeniu stałych komisji w dniu 24 listopada 2022 r. 

Komisje zaopiniowały projekt uchwały pozytywnie. 

Następnie Przewodnicząca Rady poprosiła o pytania do projektu uchwały. 

Nie zgłoszono pytań. 

Przystąpiono do głosowania.  

Rada gminy jednogłośnie tj. 12 głosami „za” podjęła  

Uchwałę Nr LXVI/483/22 w sprawie ustalenia stawki za 1 km przebiegu pojazdu 

na potrzeby obliczania wysokości zwrotu kosztów jednorazowego przewozu 

niepełnosprawnych dzieci, młodzieży i uczniów oraz ich rodziców do placówek 

oświatowych. 

/ protokół z imiennego głosowania radnych stanowi załącznik nr 23 do niniejszego 

protokołu/ 

Uchwała stanowi załącznik nr 24 do protokołu. 
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Ad. pkt 16 

Przewodnicząca Rady K.Wasiak poinformowała, że projekt uchwały został 

omówiony na wspólnym posiedzeniu stałych komisji w dniu 24 listopada 2022 r. 

Komisje zaopiniowały projekt uchwały pozytywnie. 

Następnie Przewodnicząca Rady poprosiła o pytania do projektu uchwały. 

Nie zgłoszono pytań. 

Przystąpiono do głosowania.  

Rada gminy jednogłośnie tj. 12 głosami „za” podjęła  

Uchwałę Nr LXVI/484/22 w sprawie określenia zasad przyznawania uczniom 

Stypendium Wójta Gminy Działdowo w ramach Lokalnego programu 

wspierania edukacji uzdolnionych dzieci i młodzieży. 

/ protokół z imiennego głosowania radnych stanowi załącznik nr 25 do niniejszego 

protokołu/ 

Uchwała stanowi załącznik nr 26 do protokołu. 

 

Ad. pkt 17 

Przewodnicząca Rady K.Wasiak poinformowała, że projekt uchwały został 

omówiony na wspólnym posiedzeniu stałych komisji w dniu 24 listopada 2022 r. 

Komisje zaopiniowały projekt uchwały pozytywnie. 

Następnie Przewodnicząca Rady poprosiła o pytania do projektu uchwały. 

Nie zgłoszono pytań. 

Przystąpiono do głosowania.  

Rada gminy jednogłośnie tj. 12 głosami „za” podjęła  

Uchwałę Nr LXVI/485/22 w sprawie przyjęcia informacji na temat realizacji 

zadań oświatowych w Gminie Działdowo w roku szkolnym 2021/2022. 

/ protokół z imiennego głosowania radnych stanowi załącznik nr 27 do niniejszego 

protokołu/ 

Uchwała stanowi załącznik nr 28 do protokołu. 

 

Ad. pkt 18 

Przewodnicząca Rady K.Wasiak poinformowała, że projekt uchwały został 

omówiony na wspólnym posiedzeniu stałych komisji w dniu 24 listopada 2022 r. 

Komisje zaopiniowały projekt uchwały pozytywnie. 
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Następnie Przewodnicząca Rady poprosiła o pytania do projektu uchwały. 

Nie zgłoszono pytań. 

Przystąpiono do głosowania.  

Rada gminy jednogłośnie tj. 12 głosami „za” podjęła  

Uchwałę Nr LXVI/486/22 w sprawie programu współpracy Gminy Działdowo                                  

z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami wymienionymi                       

w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie na rok 2023. 

/ protokół z imiennego głosowania radnych stanowi załącznik nr 29 do niniejszego 

protokołu/ 

Uchwała stanowi załącznik nr 30 do protokołu. 

 

Ad. pkt 19 
 

Wójt Gminy odczytał informację z analizy oświadczeń majątkowych złożonych przez 

osoby do tego zobowiązane prawem. 

 / załącznik nr 31 do protokołu/ 

 

Ad. pkt 20 

Przewodnicząca K.Wasiak odczytała informację z analizy oświadczeń majątkowych 

radnych. 

 / załącznik nr 32 do protokołu/ 

 

Ad. pkt 21 

Sprawy bieżące. 

Radna A. Gietka zapytała o lampy zakupione z funduszu sołeckiego na ten rok. 

Wójt Gminy oznajmił, że od wczoraj zaczęto montować lampy i powinny pojawić się 

w przeciągu 3-4 dni w miejscowości Ruszkowo. 

Radna K. Banaś zapytała, że jeśli ktoś złożył wniosek o zakup węgla 

preferencyjnego czy musi go odebrać.  

Wójt M. Zieliński odpowiedział, że nie trzeba wykupić. Poinformował również,                  

że węgiel został dostarczony do około 60 odbiorców. Dowóz jest za darmo. Wójt 

Gminy następnie skierował się do sołtysów, aby spotkać się przed świętami                       

w sprawach organizacyjnych oraz przypomniał o nadchodzącej Wigilii dla seniorów.  
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Ad. pkt 22 

Wobec wyczerpania porządku dziennego Przewodnicząca Rady Gminy K.Wasiak 

o godz.11.00 zamknęła LXVI Sesję Rady Gminy Działdowo. 

 

 

      Protokołowała:                Przewodniczyła: 
      Agata Pszenna                                   Krystyna Wasiak  
                                                            /Przewodnicząca Rady Gminy/ 
 

 

Przebieg sesji w pełni odzwierciedla nagranie audiowizualne z LXVI Sesji Rady 

Gminy Działdowo z dnia 30 listopada 2022 r.  


